
Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Mannschaft 1.44.74
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

09 1009030 SV Huxfeld 1876 929,7  Ringe

121 Lück, Herbert 12.07.1954 313,1
111 Sackmann, Heinz 16.09.1954 311,5
130 Warnken, Inge (75) 06.09.1953 305,1

09 1009030 SV Huxfeld 1876 928,3  Ringe

146 Hastedt, Erich 11.02.1944 304,6
125 Meyer, Manfred 25.09.1942 311,8
118 Zöllner, Jürgen 09.11.1951 311,9

09 0903034 SV Worpswede von 1875 e.V. 915,9  Ringe

88 Behrens, Jürgen 17.08.1946 309,6
96 Holz, Uwe 19.09.1944 298,3
99 Wendelken, Hans Dieter 26.02.1957 308,0

09 0903033 SV Worphausen 1954 900,0  Ringe

53 Lühn, Helmut 17.11.1947 302,3
41 Teckentrup, Rosi (75) 10.02.1949 300,8
43 Teckentrup, Wilfried 28.12.1943 296,9



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.44.70
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

11 Schnakenberg, Uwe 06.07.1970 09 0903009 SV Heidberg-Falkenberg von 1871 e.V. 308,0

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.44.71
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

136 Luers, Renate 03.04.1960 09 1009030 SV Huxfeld 1876 283,9

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.44.74
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

121 Lück, Herbert 12.07.1954 09 1009030 SV Huxfeld 1876 313,1

118 Zöllner, Jürgen 09.11.1951 09 1009030 SV Huxfeld 1876 311,9

125 Meyer, Manfred 25.09.1942 09 1009030 SV Huxfeld 1876 311,8

111 Sackmann, Heinz 16.09.1954 09 1009030 SV Huxfeld 1876 311,5
88 Behrens, Jürgen 17.08.1946 09 0903034 SV Worpswede von 1875 e.V. 309,6
99 Wendelken, Hans Dieter 26.02.1957 09 0903034 SV Worpswede von 1875 e.V. 308,0

114 Buerhop, Hans-Werner 18.01.1939 09 1009030 SV Huxfeld 1876 307,1
146 Hastedt, Erich 11.02.1944 09 1009030 SV Huxfeld 1876 304,6
53 Lühn, Helmut 17.11.1947 09 0903033 SV Worphausen 1954 302,3

131 Warnken, Heinz 13.03.1948 09 1009030 SV Huxfeld 1876 299,3
96 Holz, Uwe 19.09.1944 09 0903034 SV Worpswede von 1875 e.V. 298,3
77 Behrens, Friedrich 17.08.1951 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 297,7
43 Teckentrup, Wilfried 28.12.1943 09 0903033 SV Worphausen 1954 296,9
82 Bohling, Uwe 27.12.1945 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 294,2

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.44.75
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

130 Warnken, Inge 06.09.1953 09 1009030 SV Huxfeld 1876 305,1

41 Teckentrup, Rosi 10.02.1949 09 0903033 SV Worphausen 1954 300,8

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden


